品番 : EA475D-200
品名 : 200x 4.6mm 結束バンド(青/100本)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 1,130円（税抜）／ 円（税込）1,243
カタログ価
格
1,130円（税抜）／1,243円(税込)
在庫数
商品入数 100 販売単位 袋
カタログ
ページ
1115ページ
（2026/03/10 09:50現在）最新在庫： 0
仕様
全長 200mm 幅 4.6mm
厚み 1.6mm 最大径 47mm
最小径 5mm ループ引張強度 22kgf
使用温度範囲 －40～85℃ 材質 ナイロン66
色 青 入数 100本
簡易的な結束に
カラーが豊富であらゆる場所に利用できます。
UL規格適合品